
< £ >
ČD-TELEMATIKA Rámcová smlouva o poskytování služeb

Ev. č.: 24/215/274 Ruší a nahrazuje rámcovou smlouvu ev. č.: -

POSKYTOVATEL:

Obchodní firma: ČD - Telematika a.s.

Spisová značka: B 8938 - zapsal Městský soud v Praze

Sídlo společnosti: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00

Adresa pro doručování: Praha 9, Pod Táborem 369/8a, PSČ 190 01

IČ / DIČ: 61459445 / CZ61459445

Bankovní spojení: Číslo účtu (CZK):

Oprávněný zástupce: ___________ , Vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA
na základě plné moci

Telefon: E-mail:

ÚČASTNÍK:

Obchodní firma: Statutární město Plzeň

Spisová značka: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Sídlo: náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň

IČ / DIČ: 00075370, CZ00075370

Plátce DPH: ANO

Zastoupená: Městská policie Plzeň

Sídlo: Perlová 3, 301 00 Plzeň

Adresa pro doručování: Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň 

Škroupova 5, 306 32 Plzeň

Oprávněný zástupce: Ing. Bc. Petr Nováček, velitel Městské policie Plzeň

Telefon: E-mail:

Účastník prohlašuje, že Účastník je osoba povinná k dani a služby poskytované Poskytovatelem na základě této 
Rámcové smlouvy budou použity k uskutečňování ekonomických činností, resp. faktury za tyto služby budou 
Poskytovatelem vystaveny bez DPH v režimu přenesené daňové povinnosti (Reverse Charge): ANO/NE

Předmětem této Rámcové smlouvy je závazek Poskytovatele zřídit a poskytovat Účastníkovi Služby specifikované 
v jednotlivých Technických specifikacích a závazek Účastníka užívat poskytované Služby v souladu se Smluvními 
dokumenty, zejména Technickou specifikací, Všeobecnými podmínkami a Popisy služeb, a za poskytované Služby 
platit sjednanou cenu.

Podrobné podmínky poskytování Služeb, jakož I práva a povinnosti smluvních stran, jsou stanoveny v této 
Rámcové smlouvě, jednotlivých Technických specifikacích a v následujících přílohách této Rámcové smlouvy, 
přičemž tyto jsou řazeny dle právní síly, a které jsou Účastníkovi známy, což potvrzuje podpisem této Rámcové 
smlouvy:

• Zvláštní ujednání (pouze v případě, že se mění Všeobecné podmínky po dohodě obou stran)
• Přehled kontaktních osob

Str. 1 z 2 www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420
Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

http://www.cdt.cz


Rámcová smlouva o poskytování služeb

CD-TELEMATIKA

• Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti ČD - Telematika a.s.;
• Popisy služeb ČDT + SLA
• Informace o zpracování osobních údajů
Všeobecné podmínky, Popisy služeb, SLA a Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné 
na www.cdt.cz v sekci Zákaznické centrum / Soubory ke stažení.

Právní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou smlouvou včetně výše uvedených příloh a jednotlivými 
Technickými specifikacemi se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění a 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky dané 
výše uvedenými Smluvními dokumenty. Veškeré změny této Rámcové smlouvy musí být provedeny písemnou 
formou. Tato Rámcová smlouva je platná dnem podpisu Oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva se 
uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Žádná smluvní 
strana není slabší stranou.

Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být ukončena písemnou výpovědí jedné ze smluvních 
stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Byla-ll smluvními stranami v Technické specifikaci omezena možnost podání 
výpovědi stanovením minimální doby trvání Technické specifikace, je Účastník oprávněn ukončit tuto Rámcovou 
smlouvu nejdříve kdatu ukončení nejdéle účinné Technické specifikace uzavřené mezi Poskytovatelem a 
Účastníkem.

Za Poskytovatele 
Datum:

ČD - Telematika a.s.
Mgr. Jan Bartoš

Vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA 
na základě plné moci

D igitálně podepsal 
< £ >  Mgr. Jan Bartoš 

ČD-TELEMATIKA Datum: 2024.07.30 
15:25:15+02'00'

Za Účastníka:
Datum:

Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň
Ing. Bc. Petr Nováček 

velitel Městské policie Plzeň

Digitálně podepsal Petr

Petr NováčekNováiekDatum: 2024.07.30 10:58:35 
+ 02 '00 '

Podpis oprávněného zástupce Poskytovatele Podpis oprávněného zástupce Účastníka

Str. 2 z 2 www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel.: +420
Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

http://www.cdt.cz
http://www.cdt.cz


ČD-TELEMATIKA

PŘEHLED KONTAKTNÍCH OSOB 
K rámcové smlouvě č. 24/215/274

Ve věcech obchodních
Poskytovatel | Účastník | | Poskytovatel Účastník

úroveň 2 Poskytovatel Účastník Poskytovatel Účastník
celé jméno:

pozice:
GSM:

e-mail:

úroveň 3 Poskytovatel Účastník Poskytovatel Účastník
celé jméno:

pozice:
GSM:

e-mail:

odpovědnost
úroveň 1 

celé jméno: 
pozice: 
GSM: 

e-mail:

Ve věcech technických

odpovědnost Ve věci oznamování poruch Ve věci fakturace a platebních podmínek
úroveň 1 Poskytovatel Účastník Poskytovatel Účastník |

celé jméno:
pozice:
telefon:
e-mail:

ČD - Telematika a.s. /  akciová společnost I Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a /  190 00 Praha 9 /  tel.: +420
Sídlo společnosti Pernerova2819/2a /  130 00 Praha 3 /  IČ: 61459445 /  DIČ: CZ61459445 /



Výtisk č. 1

ČD-TELEMATIKA

U2

Evidenční číslo: 038/24/N

PLNÁ MOC

ČD -  Telematika a.s., se sídlem Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ: 130 00, IČ: 614 59 445, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 8938, zastoupená členy 
statutárního orgánu předsedou představenstva Ing. Janem Hobzou a členem představenstva 
Ing. Davidem Wolskim (dále jen “Společnost”) tímto zmocňuje zaměstnance

Vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA
(dále jen „Zmocněnec")

aby Společnost zastupoval při obchodní činnosti, tj. aby především vyvíjel činnost směřující k uzavírání 
smluv na produkty a služby Společnosti a dále, aby uzavíral smlouvy a činil návrhy na uzavření smluv, 
jejichž předmětem zmíněné produkty a služby jsou, a jež jsou vzhledem k předmětu podnikání Společnosti 
obvyklé. Zmocněnec je dále oprávněn za ČDT podepisovat Rámcové smlouvy za Obchod TS 
(Telekomunikační služby). Zmocnění se nevztahuje na uzavíraní smluv týkajících se tzv. nezadatelných 
překládek, tedy překládek optických kabelů ve vlastnictví Společnosti, kdy podpis takových smluv přísluší 
výhradně představenstvu Společnosti. Celková hodnota peněžitého plnění za předmět každé jednotlivé 
smlouvy však nesmí přesáhnout částku 750.000,- Kč bez DPH, a to buď jednorázově nebo, v případě 
smluv na průběžná plnění, za 12 měsíců účinnosti takové smlouvy. 
Zmocněnec je oprávněn uzavírat nabídky na uzavření smlouvy ve všech druzích zadávacích řízení do 
částky 750 000,- Kč bez DPH jednorázově, nebo, v případě smluv na průběžná plnění, za 12 měsíců 
účinnosti takové smlouvy.
Zmocněnec je povinen po dobu platnosti zmocnění jednat v souladu s platnými právními předpisy, 
stanovami Společnosti a jejími vnitřními předpisy.

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc dalšímu zmocněnci.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 30. 06. 2025 nebo do dne ukončení pracovního poměru 
Zmocněnce a Společnosti, podle toho, který z těchto okamžiků nastane dříve.

V Praze dne 01.07.2024

7 Ing. Jan Hobza 
jdseda představenstva

Ing. Dávíd Wolski 
člen představenstva

Chceme být první volbou pro služby komunikační infrastruktury a řešení dopravní telematiky | www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | te l: +420

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

http://www.cdt.cz


Výtisk č. 1

ČD-TELEMATIKA

U2

S výše uvedeným rozsahem zástupčího oprávnění souhlasím a zmocnění přijímám. 

V Praze dne 01.07.2024

Vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA

Chceme být první volbou pro služby komunikační infrastruktury a řešení dopravní telematiky | www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | te l: +420

Sídlo společnosti Pemerova 2819/2a 1130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

http://www.cdt.cz


ČD-TELEMATIKA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽBY 
ČDT-ETHERNET LINE

Poskytovatele ČD - Telematika a.s.

K Rámcové smlouvě č.: 24/215/274 Účastník: Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň

Číslo specifikace/verze: 1/1 Název služby: Plzeň HLN - Plzeň MP

Nahrazuje specifikaci č.: - Požadavek: zřízení

Technická specifikace je sjednána na dobu neurčitou s minimální dobou trvání 12 měsíců

Koncový bod A:

Identifikace: Plzeň HLN Ulice: Železniční 8

PSČ, město: 326 00, Plzeň Místnost, stojan: PoP ČDT, B.P1.72

Rozhraní: ETH Konektor: RJ-45

Koncový bod B:

Identifikace: Plzeň hl. nádraží Ulice: Železniční 8

PSČ, město: 326 00, Plzeň Místnost, stojan: Městská policie

Rozhraní: ETH Konektor: RJ-45

Kontaktní osoba Poskytovatele:

Jméno: Funkce: Vedoucí Oddělení Změnového řízení

Telefon: e-mail:

Kontaktní osoba Účastníka:

Jméno:

Telefon:

Další údaje ke službě:_____
Varianta: Standard Tunel. L2 protokoly:

Přenosová kapacita: 100Mbps Třída SLA: B

Funkce: Operační odd. oblast IT

e-mail:

Plánované datum předání služby: 3 týdny od doručení podepsané Technické specifikace Poskytovateli

Jednorázový zřizovací poplatek: 2 500,00Kč bez DPH Pravidelný měsíční poplatek: 2 500,00Kč bez DPH

Měřená služba: □ Cena za 1 Mbps: 0,00Kč bez DPH

Minimální přenosová kapacita: 100Mbps Maximální přenosová kapacita: 100Mbps

Další ujednání: -

Za Poskytovatele: Za Účastníka:

Datum: Datum:

ČD - Telematika a.s.
Mgr. Jan Bartoš

vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA
___ Digitálně podepsal

C  I ^  Mgr. Jan Bartoš
ČD-TELEMATIKA Datum: 2024.07.30

1 5:26:29+02'00'
Podpis oprávněného zástupce Poskytovatele

Statutární město Plzeň -  Městská policie Plzeň
Ing. Bc. Petr Nováček 

velitel Městské policie Plzeň

Podpis oprávněného zástupce Účastníka

Petr Nováček Digitálně podepsal Petr Nováček 
Datum: 2024.07.30 10:59:17 
+ 02 '00 '

Kontakt ve věcech oznamování poruch: NOC, pracoviště dohledu sítě - NONSTOP provoz, | tel.: 210 021 666 | fax: 210 021 699 | e-i 
ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 |

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | spisová značka B 8938 vedená u Městského soudu v Praze


